Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2013 
                Nr. 74 vom 19.12.2013 
                 - Seite 4305 bis 4305 - Siebzehnte Verordnung zur Änderung der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung
96-1-25Bundesgesetzblatt Jahrgang 2013 Teil I Nr. 74, ausgegeben zu Bonn am 19. Dezember 2013

4305

Siebzehnte Verordnung zur Änderung der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung
Vom 16. Dezember 2013

Auf Grund des § 32 Absatz 4 Nummer 7 in Verbindung mit Absatz 4a Nummer 2 des Luftverkehrsgesetzes, von denen Absatz 4 zuletzt durch Artikel 1 Nummer 11 Buchstabe b des Gesetzes vom 8. Mai 2012 (BGBl. I S. 1032) und Absatz 4a Nummer 2 zuletzt durch Artikel 2 Absatz 175 Nummer 3 Buchstabe b des Gesetzes vom 7. August 2013 (BGBl. I S. 3154) geändert worden ist, in Verbindung mit dem 2. Abschnitt des Verwaltungskostengesetzes vom 23. Juni 1970 (BGBl. I S. 821) verordnet das Bundesministerium für Verkehr, Bau und Stadtentwicklung:
Artikel 1

In § 2 Absatz 4 der FS-An- und Abflug-Kostenverordnung vom 28. September 1989 (BGBl. I S. 1809), die zuletzt durch Artikel 2 Absatz 178 des Gesetzes vom 7. August 2013 (BGBl. I S. 3154) geändert worden ist, werden die Wörter ,,1. Januar 2013 181,99 Euro" durch die Wörter ,,1. Januar 2014 183,87 Euro" ersetzt.
Artikel 2

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 2014 in Kraft. Berlin, den 16. Dezember 2013 Der Bundesminister für Verkehr, Bau und Stadtentwicklung In Vertretung Rainer Bomba




